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21 TEMMUZ 2006 TARİHİNDE VERİLEN 
BEYANNAMELER İN KANUN İ SÜRESİ İÇERİSİNDE 

VERİLDİĞİ KABUL ED İLDİ 
 
 
 
Maliye Bakanlığınca çıkarılan 1/8/2006 tarih ve 23 No’lu Vergi Usul 
Kanunu (VUK) Sirkülerinde, otomasyonlu vergi dairelerine bağlı 
yükümlülere ait olan ve  20 Temmuz 2006 tarihinde verilmesi 
gerekmekle birlikte teknik nedenlerle süresinde verilemeyen 
beyannamelerin 21/7/2006 Cuma günü verilmesi halinde,  süresinde 
verilmiş sayıldığının kabul edildiği belirtilmiştir. 
 
20 Temmuz tarihi itibariyle vergi dairelerine verilmesi gereken 
beyannameler ve verilme süreleri ile ilgili bilgiler  aşağıdaki gibidir:  
 
 
 01/07/2006 20/07/2006 Haziran 2006 Dönemine Ait KDV Beyanı 

  01/07/2006 20/07/2006 Damga Vergisinin Beyanı 

  01/07/2006 20/07/2006 
Haziran 2006 Dönemine Ait Şans Oyunları 
Vergisi Beyanı ve Ödemesi 

  01/07/2006 20/07/2006 
Haziran 2006 Dönemine Ait Muhtasar 
Beyanları 

  01/07/2006 20/07/2006 

Haziran 2006 Dönemine Ait Yarışma ve 
Çekilişlerle Futbol Müsabakalarına ve At 
Yarışlarına Ait Müşterek Bahislerle İlgili 
İntikal Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 
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340 seri No’lu VUK Genel Tebliğine göre  elektronik ortamda 
gönderilen beyannameler aşağıdaki gibidir:  
 
 
a) Katma Değer Vergisi Beyannameleri (1 ve 2 no.lu), 
 
b) Özel Tüketim Vergisi Beyannamesi (2a beyannamesi hariç), 
 
c) Muhtasar Beyanname, 
 
d) Damga Vergisi Beyannamesi, 
 
e) Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi Beyannamesi, 
 
f) Özel İletişim Vergisi Beyannamesi, 
 
g) Şans Oyunları Vergisi Beyannamesi. 
 
346 seri No’lu VUK Genel Tebliğinde  ise belirli koşullarla  elektronik 
ortamda gönderilmesi mecburiyeti getirilen beyannameler,   “yıllık gelir 
vergisi beyannamesi, kurumlar vergisi beyannamesi, geçici vergi 
beyannamesi,  özel tüketim vergisi beyannamesi (2/a beyannamesi hariç),  
özel iletişim vergisi beyannamesi ve şans oyunları vergisi beyannamesi” 
olarak belirtilmiştir.  
 
Türkiye Cumhuriyeti kimlik numarasının vergilendirmeye ilişkin tüm iş 
ve işlemlerde kullanılmasına yönelik olarak yapılan bilgisayar 
programları değişiklikleriyle bağlantılı olarak yaşanılan teknik sorunlar 
dolayısıyla elektronik beyanname kabulü sırasında yaşanan bu 
olağanüstü yoğunluk nedeniyle beyannamelerin verilememesi, Maliye 
Bakanlığınca,  213 sayılı Vergi Usul Kanununun Mücbir sebepler 
başlıklı 13 üncü maddesinin sonunda yer alan “gibi” edatı kapsamında 
değerlendirilmiştir. 
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Bu kapsamda, 53 No’lu VUK Sirkülerinde,  20/07/2006 tarihinde 
otomasyonlu vergi dairelerine bağlı mükellefler tarafından verilemeyen 
beyannamelerin, gerek elektronik ortamda, gerekse posta yoluyla 
veya vergi dairesine elden 21/07/2006 Cuma günü verilmiş olması 
halinde bu beyannamelerin kanuni süresinde verilmiş beyanname olarak 
kabul edileceği belirtilmiştir.   
 
Diğer  taraftan beyan edilen bu vergilerin kanuni süresi içerisinde 
ödenmesi gerekmektedir. 
 
 
Saygılarımızla... 

 


